1.改定されるビール共通券（別紙「新券情報について」）
新 旧 差額 摘要

ビール大瓶券 A-26 A-25

希望小売価格 960円 915円 45円
酒販店受入価格 914円 872円 42円
マージン 組合 17円 17円 -

酒販店 46円 43円 3円
回収券 11円 10円 1円

ビール缶券 K-12 K-11

希望小売価格 575円 560円 15円
酒販店受入価格 548円 534円 14円
マージン 組合 16円 15円 1円

酒販店 27円 26円 1円
回収券 10円 9円 1円

有効期限
2033年
3月31日

2025年1月16日

石川県酒販協同組合連合会
   （公　印　略）

全酒協「ビール共通券」の新券発行について

　平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。
　標記については、2025年4月1日より下記のとおり改定されます。
　今回はビールメーカー値上げに伴い、ビール大瓶券とビール缶券は価格が引き上げられ、価
格改定の無い清酒券（特撰券、上撰券）はそのまま継続となります。
　なお、新券切替のスケジュールについては、全酒協と大日本印刷㈱が調整中のため、詳細が
わかり次第お知らします。

記

酒販協同組合　御中